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1154 YLIOPPILASTUTKINTOON

Ylioppilastutkinnossa äidinkieli on pakollinen. Neljä muuta pakollista koetta valitaan seuraavista: toinen kotimainen kieli,

vieras kieli, matematiikka ja reaaliaineen koe.  Vähintään yhdessä ylioppilastutkinnon kokeessa on suorittetava 

tasoltaan vaativampi koe, joko A-tason kieli (ruotsi englanti, saksa, ranska, venäjä) tai pitkä matematiikka

Tutkintoon voi sisältyä yksi tai useampi ylimääräinen koe. 

Sukunimi __________________________  Etunimet _______________________________

PAKOLLISET KOKEET, VALITSE VIISI (5) SEURAAVISTA, VALITSE KOKEEN TASO

Äidinkieli kaikille pakollinen hyv. kokeen uusinta

suomi toisena kielenä- koe hyl. kokeen uusinta

15.9.2025 ja 26.9.2025

Toinen kotimainen kieli (ruotsi) B keskipitkä hyv. kokeen uusinta

22.9.2025 A pitkä hyl. kokeen uusinta

Vieras kieli A pitkä  19.9.2025 hyv. kokeen uusinta

C lyhyt 29.9.2025 hyl. kokeen uusinta

Matematiikka A pitkä hyv. kokeen uusinta

25.9.2025 B lyhyt hyl. kokeen uusinta

Reaaliaineen koe hyv. kokeen uusinta

hyl. kokeen uusinta

Reaaliaineen koe hyv. kokeen uusinta

hyl. kokeen uusinta

17.9.2025 reaali:  psykologia, filosofia, historia, fysiikka, biologia

23.9.2025 reaali: uskonto , et, yhteiskuntaoppi , kemia, maantiede, terveystieto

YLIMÄÄRÄISET KOKEET, VALITSE KOKEEN TASO

                   taso hyv. kokeen uusinta

hyl. kokeen uusinta

                   taso hyv. kokeen uusinta

hyl. kokeen uusinta

 I Reaaliaineen koe hyv. kokeen uusinta

hyl. kokeen uusinta

II Reaaliaineen koe hyv. kokeen uusinta

hyl. kokeen uusinta

Iitissä  _____ . _____ ._______

Allekirjoitus

SUUNNITELMA YO-TUTKINNON SUORITTAMISESTA

PAKOLLISET TASO ARVOSANA TUTKINTOKERTA

1

2

3

4

5

YLIMÄÄRÄISET TASO ARVOSANA

6

7

8

9

Lomake palautettava rehtorille viimeistään 16.05. 2025

Kokeen taso: toinen kotimainen kieli: A (pitkä) tai B (keskipitkä)

vieras kieli: A (pitkä) tai C (lyhyt)

matematiikka: A (pitkä) tai B (lyhyt)


